	日期
	金额

	10.3
	509

	10.3
	337

	10.7
	184

	10.11
	230

	10.13
	550

	10.13
	155

	10.15
	682

	10.16
	884

	10.17
	438

	10.21
	306

	10.28
	370

	10.29
	377.73

	10.30
	300

	
	合计:5322.73



[bookmark: _GoBack]
[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000073178170
开票日期：2025年10月03日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	47.81
	6.23781635641
	298.23







¥298.23
	13%
	38.77







¥38.77

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰叁拾柒圆整                                    （小写）¥337.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000073178172
开票日期：2025年10月03日



	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	72.2
	6.23878116343
	450.44







¥450.44
	13%
	58.56







¥58.56

	价税合计（大写）
	[image: ] 伍佰零玖圆整                                      （小写）¥509.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000073448197
开票日期：2025年10月07日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称        规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(ⅥB92#汽油 )





合        计
	升
	26.1
	6.23869731801
	162.83







¥162.83
	13%
	21.17







¥21.17

	价税合计（大写）
	[image: ] 壹佰捌拾肆圆整                                    （小写）¥184.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000076895330
开票日期：2025年10月31日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	32.63
	6.23781795893
	203.54







¥203.54
	13%
	26.46







¥26.46

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰叁拾圆整                                      （小写）¥230.00

	备  注
	补开10月11日发票;
收款人：田丽霞;    复核人：连乐;



开票人: 张静

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000074365985
开票日期：2025年10月13日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	21.99
	6.23783537972
	137.17







¥137.17
	13%
	17.83







¥17.83

	价税合计（大写）
	[image: ] 壹佰伍拾伍圆整                                    （小写）¥155.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000074422309
开票日期：2025年10月13日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	78.02
	6.23852858241
	486.73







¥486.73
	13%
	63.27







¥63.27

	价税合计（大写）
	[image: ] 伍佰伍拾圆整                                      （小写）¥550.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：孟建平;    复核人：赵越峰;



开票人: 朱换平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000074960065
开票日期：2025年10月16日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队荣乌高速公路大队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	126.47
	6.18565667747
	782.30







¥782.30
	13%
	101.70







¥101.70

	价税合计（大写）
	[image: ] 捌佰捌拾肆圆整                                    （小写）¥884.00

	备  注
	收款人：田丽霞;    复核人：连乐;



开票人: 张静

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000074707193
开票日期：2025年10月15日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	97.57
	6.18571282156
	603.54







¥603.54
	13%
	78.46







¥78.46

	价税合计（大写）
	[image: ] 陆佰捌拾贰圆整                                    （小写）¥682.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：孟建平;    复核人：赵越峰;



开票人: 朱换平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000075037085
开票日期：2025年10月17日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	62.67
	6.18493697144
	387.61







¥387.61
	13%
	50.39







¥50.39

	价税合计（大写）
	[image: ] 肆佰叁拾捌圆整                                    （小写）¥438.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000075502990
开票日期：2025年10月21日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	43.78
	6.18547281864
	270.80







¥270.80
	13%
	35.20







¥35.20

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰零陆圆整                                      （小写）¥306.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000076567370
开票日期：2025年10月28日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	54.58
	5.99908391352
	327.43







¥327.43
	13%
	42.57







¥42.57

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰柒拾圆整                                      （小写）¥370.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000076567998
开票日期：2025年10月29日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(ⅥB )
*汽油*92号 车用汽油(ⅥB )



合        计
	92#汽油
	升
	56.45
	6
	338.70
-4.42





¥334.28
	13%
13%
	44.03
-0.58





¥43.45

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰柒拾柒圆柒角叁分                              （小写）¥377.73

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：孟建平;    复核人：赵越峰;



开票人: 朱换平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000076778139
开票日期：2025年10月30日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	44.25
	5.9997740113
	265.49







¥265.49
	13%
	34.51







¥34.51

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰圆整                                          （小写）¥300.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：迪利赫;



开票人: 孟建平
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